Lastdämpfer LAD
Endschalterset ES
Schwenklagerkonsole SLKO
Neues Zubehör für ZIMM Aktuatoren
Technik
weitergedacht
Elektromechanische Aktuatoren
Zubehör

Kabellänge
 2m, 5m (Standard) oder 10m, 0 = ohne Kabel
 Bestellbeispiel Endschalter einzeln:   ZA-25-ES-5
Zubehör
Anbauteile  |  Endschalterset ES
zimm.com
Baugröße Spindel L1 L2 L3 SP SML1 SML2 X X1 X3 X4
ZA-25
TR 365 237 30 30 116 121 29 101 107
106
KGT32x5 434 301 35 35 174 127 87 101 113
KGT32x10 444 306 40 40 174 132 87 101 118
KGT32x20 474 321 55 55 174 147 87 101 133
ZA-50
TR 449 278 31 31 130 148 33 114 131
116
KGT40x5 524 348 36 36 193 155 97 114 137
KGT40x10 524 348 36 36 193 155 97 114 137
KGT40x20 554 363 51 51 193 170 97 114 152
ZA-100
TR 582 353 41 41 159 194 43 137 173
126KGT50x10 705 476 41 41 247 229 165 137 174
KGT50x20 745 496 61 61 247 249 165 137 194
ZA-200
TR 621 404 41 41 171 233 38 152 214
149KGT80x10 702 485 41 41 247 238 48 223 214
KGT80x20 762 525 61 61 267 258 48 243 234
Endschalter Montage Optionen
Die Endschalter können an allen vier Seiten des
Zylinderrohrs montiert werden. Die Endschalterposition
ist jedoch immer um 90° zur Schmierposition versetzt.
Daraus ergeben sich die unten dargestellten Möglichkeiten.
Schmierposition  A
Endschalterposition  B (Standard)
Endschalterposition  D
Schmierposition  B
Endschalterposition  C (Standard)
Endschalterposition  A
Schmierposition  C
Endschalterposition  D (Standard)
Endschalterposition  B
Schmierposition  D
Endschalterposition  A (Standard)
Endschalterposition  C
Zubehör
Anbauteile  |  Endschalterset ES
Elektromechanische Aktuatoren
Zubehör
Anbauteile  |  Schwenklagerkonsole SLKO
SLKO-P Schwenkrichtung P
(Parallel zum Antrieb)
SLKO-R Schwenkrichtung R
(Senkrecht zum Antrieb)
Baugröße H max. g D B h max. R max.
ZA-25 86 57 20 30 23 41
ZA-50 119 82 30 35 28 57
ZA-100 159 110 35 50 33 77
ZA-200 207 142 65 75 47 114
Material: GGG, korrosionsgeschützt
Modulare und effiziente Lösungen
Schneller und qualifizierter Support
Intuitive Konfiguration
Schnelle und zuverlässige Lieferung
zimm.com
Ihre Anfrage
ist unser Antrieb
ZIMM Group GmbH
Millennium Park 3, A-6890 Lustenau
T +43 5577 806-0, E info@zimm.com